

علیرضا مرزبان: انتظار داریم همه مسائل در زمین مسابقه اتفاق بیفتد



پسران سبز امروز به مصاف
آلومینیوم اراک میروند

بازی های زیبایت را با برد تکمیل کن



دیدار یاران نوید کیا و نکونام
امروز در ورزشگاه نقش جهان

یک مبارزه مهیج در راه است

علیرضا مرزبان: انتظار داریم همه مسائل در زمین مسابقه اتفاق بیفتد



مربی تیم فوتبال سپاهان معتقد است یک پنالتی این تیم در مقابل پرسپولیس دیده نشده است.

علیرضا مرزبان مربی تیم فوتبال سپاهان در نشست خبری پیش از دیدار با فولاد خوزستان اینطور حرف هایش را در مورد این بازی آغاز کرد: بعد از بازی خیلی خوبی که مقابل پرسپولیس انجام دادیم و باید یک پنالتی برای ما گرفته می شد ولی نگرفتند. ولی ما تصمیم گرفتیم به تصمیمات داوری اعتراض نکنیم و صحبت نکنیم. اما چون همه جا این مسائل مطرح هست باید بگوییم که حق بازیکنان ضایع نشود و باید از بازیکنان دفاع کنیم. مسائل را بزرگ نمی کنیم اما حقوق خودمان را در دل خودمان نگه می داریم که باید یک پنالتی برای ما گرفته می شد. چندمین بازی است مشکلات خاصی را داشتیم و مقداری نامهربانی نسبت به ما می شود.

او سپس در مورد شکل بازی سپاهان توضیح داد: در مجموع هدفی که داشتیم و هدف مندی خاصی که از طرف محرم نوید کیا نسبت به فرم کاری، تشکیلات و سازمان دهی بود که قدم های خوبی را به جلو برداریم، انجام شده است و می توانیم بگوییم، زمانی رسیده که باید بتوانیم بر آورد و دستاوردهای کار خودمان را ببینیم.

بخش بعدی حرف های مرزبان در رابطه با دیدار برابر فولاد خوزستان بود و گفت: بازی با فولاد فوق العاده حساس است، با یکی از بهترین تیم های لیگ که بازیکنان خوبی دارد، جواد نکونام مربی باتجربهای در این زمینه است؛ انتظار یک بازی درگیرانه و خوب را داریم و امیدواریم بتوانیم ۳ امتیاز بازی را بگیریم و باید امتیازات از دست را جبران کنیم و قدم اول مقابل فولاد خوزستان خواهد بود.

از مرزبان در مورد مصدومان و محرومان سپاهان پرسیده شد و او در واکنش به این سوال بیان کرد: رضا دهقان و رسول نوید کیا مصدوم هستند و بازیکن محرومی نداریم.

یک خبرنگار در مورد حواشی احتمالی نیمکت فولاد خوزستان پرسید و مرزبان در واکنش به این سوال گفت: در مورد نیمکت فولاد همیشه صحبت می شود اما فوتبال جوانمردانه را انتظار داریم و چیزی نیست که بتوانیم کنترل کنیم و به ناظر و داور چهارم بازی برمی گردد که جنجال به درون زمین نکشد. احترام خاصی برای فولاد قائل هستیم و انتظار داریم همه مسائل داخل زمین اتفاق بیفتد، کسی را به چیزی متهم نمی کنیم. قرار ما بوده که حرف اول را برای سپاهان بازی جوانمردانه بزند و بازی جوانمردانه را باید رعایت کنیم. مربی تیم فوتبال سپاهان در مورد وضعیت مهدی کیانی گفت: مهدی بعد از مشکلاتی که با عضلات خودش داشت و چند هفته درگیر هست و ادامه دارد، نمی توانم اطلاعات دقیقی در مورد زمان دقیق بازگشت بدهم اما مصدومیت او در تمرین اتفاق افتاد و همچنان ادامه دارد.

او در پایان گفت: ما به عنوان مسئولان تیم و بازیکنان باید انگیزه بزرگ انسانی را در خودشان داشته باشیم. که یک شهر و استان به دنبال قهرمانی این تیم هستند؛ از همراهی هواداران سپاهان تشکر می کنم و امیدوارم بتوانیم در پایان فصل جام قهرمانی را به آن ها هدیه کنیم.

دیدار یاران نوید کیا و نکونام امروز در ورزشگاه نقش جهان

یک مبارزه مهیج در راه است



تیم فوتبال سپاهان اصفهان در هفته نهم رقابت های لیگ برتر امروز در ورزشگاه نقش جهان به مصاف فولاد خوزستان می رود.

تیم فوتبال سپاهان باید در هفته نهم آماده پیکار با فولاد خوزستان شود. بازی حساسی که نتیجه آن علاوه بر ۲ تیم برگزارکننده، برای سایر مدعیان از جمله استقلال، صنعت نفت، تراکتور، پیکان، گل گهر و حتی پرسپولیس نیز حائز اهمیت بوده و پیروزی سپاهان با توجه به نتیجه دیدار حساس پرسپولیس و استقلال، می تواند شاگردان نوید کیا را به صدر جدول برساند.

سپاهان در حالی آماده این رقابت می شود که هفته گذشته مقابل پرسپولیس به تساوی رسید تا ۱۵ امتیازی شده و با توجه به نتایج سایر مدعیان به رده پنجم جدول سقوط کند. در آن سو، فولاد مقابل مس رفسنجان به تساوی یک بر یک رسید و با ۱۴ امتیاز در رده هفتم جدول قرار دارد.

سپاهان را می توان با ثبات ترین تیم حال حاضر لیگ دانست. تیم نوید کیا فوتبال هجومی و روانی را به نمایش می گذارد که در زمان حمله خوب موقعیت می سازد و خوب گل می زند. حضور شهباززاده و حسینی آماده در ۲ جناح سپاهان، در کنار رفیعی، کی روش، اسماعیلی فر و نورافکن سپاهان را در حمله تبدیل به تیمی کاملاً خطرناک و زهرآلود کرده است. مشکل سپاهان در این بخش را می توان زود اغنا شدن مهاجمان این تیم پس از گلزنی دانست. در خط دفاعی نیز زردپوشان اصفهانی با حضور نیازمند، ولسیانی و منصوری در شرایط کاملاً مطلوبی قرار دارند.

در آن سو، فولاد خوزستان تیم قدرتمندی است که نسبت به فصل قبل تغییر چندانی نداشته و در خطوط مختلف تقویت نیز شده است. فولاد بدون شک یکی از مدعیان قهرمانی لیگ بیستم به شمار می آید؛ قرمزپوشان خوزستان با ثبات ترین تیم در لیگ بیستم به شمار می آیند و حفظ شاکله اصلی این تیم

تغییر عجیب در تیم داوری
بازی اراک و اصفهان

جای حیدری و بنیادی فر عوض شد

براساس اخباری که به گوش می رسد موعود بنیادی فر که قرار بود قضاوت دیدار امروز سپاهان و فولاد خوزستان را عهده دار باشد، برای قضاوت دیدار آلومینیوم و ذوب آهن انتخاب شده است.

بر اساس برنامه ای کمیته داوران فدراسیون فوتبال اعلام کرده بود، قرار بر این بود که قضاوت دو دیدار معوقه هفته نهم با نفرات زیر برگزار شود:

آلومینیوم اراک - ذوب آهن اصفهان

پیام حیدری - محمد عطایی - حسین گلشنی - امیر محمد داود زاده

کمک داور اضافی ۱ و ۲: سعاد وفاپیشه - محمد باقر پورباقر

ناظر: رحیم رحیمی مقدم

فولاد مبارکه سپاهان - فولاد خوزستان

موعود بنیادی فر - سعید علینژادیان - حمید نادری - قهرمان نجفی

کمک داور اضافی ۱ و ۲: محمد رضا تارخ - علیرضا حیدرپناه

ناظر: علیرضا کهوری

حالا اما خبر می رسد که تیم داوری دیدار آلومینیوم اراک و ذوب آهن تغییر کرده و موعود بنیادی فر که قضاوت دیدار سپاهان و فولاد خوزستان به او سپرده شده بود، باید از اصفهان به اراک سفر کند. بر اساس اعلامی که به کادر فنی دو تیم آلومینیوم و ذوب آهن شده، نفرات زیر قضاوت مسابقه فردا را برعهده دارند.

موعود بنیادی فر کمک داور وسط این مسابقه خواهد بود و جواد مداح و امیرمحمد داوود زاده کمک های او. همچنین حسین گلشنی کمک داور چهارم بازی خواهد بود و سعاد وفاپیشه و محمد باقر پورباقر به عنوان داوران پشت دروازه انجام وظیفه خواهند کرد. نکته جالب توجه اینکه در کنفرانس خبری هر چهار مربی دیدار دو تیم سپاهان و فولاد خوزستان و همینطور آلومینیوم اراک و ذوب آهن، بخش مهمی از اظهارات سرمربیان این ۴ تیم به عملکرد داوران اختصاص داشت و ووحید فاضلی نیز در کنفرانس خبری خود بدعت شکنی نکرد و داوران را مقصر نتایج نسبی دانست. همچنین باید به این موضوع اشاره کرد که با توجه به انتخاب موعود بنیادی فر برای مصاف ذوب آهن و آلومینیوم، آیا پیام حیدری نیز از اراک عازم اصفهان خواهد شد یا اتفاقات دیگری در راه خواهد بود.

تمام این اتفاقات در شرایطی رخ می دهد و باشگاه های مختلف عملکرد داوری را زیر سوال می برند که دیروز اصفهانیان رئیس کمیته داوران که مسئول مستقیم در پاسخگویی به عملکرد و چگونگی چینش داوران است، از پاسخگویی به اصحاب رسانه فرار کرد و تاکید داشت که الزامی برای پاسخگویی ندارد. او همچنین شرایط داوری کشور در این روزها را خوب ارزیابی کرد!

طبق آخرین خبر پیام حیدری عازم اصفهان شده تا دیدار دو تیم سپاهان و فولاد خوزستان را سوت بزند.

در کنار ثبات کادرفنی و یارگیری اصولی، تیم نکونام را تبدیل به یکی از مدعیان قهرمانی کرده است.

فولاد خوزستان در ارائه بازی تخریبی و بسته تبحر بالایی دارد. شاگردان نکونام در فاز هجومی شرایط خوبی داشته و در خط میانی و حمله خود بازیکنان باکیفیت زیادی از جمله فرشاد احمدزاده، محمد آبشک، ساسان انصاری، عباسی و پاتوسی را در اختیار دارد که می توانند برای ذوبی ها در دسرساز شوند. فولادی ها در فاز دفاعی نیز شرایط خوبی داشته و ثبات خط دفاعی این تیم، می تواند گلزنی را برای رقبا سخت کند.

رقابت سپاهان و فولاد همیشه از جذاب ترین بازی های لیگ به شمار می آید و شباهت سبک و سیاق بازی سپاهان و فولاد باعث می شود که رقابت ۲ تیم همواره از حساسیت بالایی برخوردار باشد. از طرفی انگیزه بالای هر ۲ تیم و نیاز مبرم آنها به ۳ امتیاز بازی، می تواند این دیدار را به یکی از جذاب ترین رقابت های هفته تبدیل کند. با این وجود باید منتظر ماند و دید که اتفاقات به نفع کدام تیم رقم خواهد خورد.

رحمان رضایی:

وقتی داور پنالتی نمی گیرد تقصیر ما چیست؟



سر مربی تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان گفت: به نظرم اگر ۲ مشکل را حل کنیم وضعیت مان بهتر می شود.

رحمان رضایی در گفت و گویی در خصوص شکست دو بر یک تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان مقابل تراکتور در هفته دهم لیگ برتر، اظهار داشت: داور می توانست برای ما یک پنالتی بگیرد اما این کار نکرد و این اتفاق در بازی تاثیر گذار بود. داور کاملاً نزدیک صحنه خطا بود و این پنالتی کاملاً محرز بود. وقتی داور پنالتی نمی گیرد تقصیر ما چیست. وی درباره اینکه تیم ذوب آهن با وجود اینکه فوتبال خوبی ارائه می کند نتایج قابل قبولی کسب نکرده است، گفت: ما در زدن ضربات آخر دقت نمی کنیم و موقعیت های خود را هم به راحتی از دست می دهیم. به نظرم اگر این ۲ مشکل را حل کنیم وضعیت مان بهتر می شود. ما باید تمرینات بیشتری انجام دهیم و از نظر فکری و عملی بهتر شویم.

سر مربی تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در پایان خاطر نشان کرد: اگر قرار باشد ما در هر بازی از داور ضربه بخوریم که دیگر نمی شود کاری کرد. به جرات ما در ۸ بازی از داور ضربه خوردیم و این خیلی برای مان جالب است. اشتباهات را یک بار، دو بار یا سه بار می توان تحمل کرد اما هیچ کسی ۸ بار نمی تواند تحمل کند. وقتی خطای پنالتی را تماشاگر در منزل، نیمکت نشینان و بازیکنان داخل زمین هم می بینند و داور نمی بیند، دیگر چه کار می توانیم بکنیم؟ این اتفاقات امسال خیلی به تیم ما ضربه زده است.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رئیس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -
امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

پسران سبز امروز به مصاف آلومینیوم اراک میروند

بازی های زیبایت را با برد تکمیل کن



فصل بیستم رقابت های لیگ برتر فوتبال، جام خلیج فارس، امروز یکشنبه ۲۱ دی ماه با برگزاری ۲ دیدار از ۴ بازی عقب افتاده هفته نهم رقابت ها ادامه می یابد که بر همین اساس، ذوب آهن اصفهان در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک به مصاف تیم آلومینیوم خواهد رفت.

دیداری سخت و حساس که با توجه به نزدیکی امتیازات تیم های پایین جدول کسب ۳ امتیاز آن برای هر ۲ تیم از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.

شاگردان رضایی در ۹ بازی قبلی خود ۶ تساوی و ۳ شکست را تجربه کرده و با اندوختن ۶ امتیاز همچنان روی نوار ناکامی گام برمی دارند و برای بازگشت به لیگ محکوم به شکست آلومینیوم هستند. سبزپوشان اصفهانی در حالی آماده پیکار با آلومینیوم اراک می شوند که هفته گذشته مقابل تراکتور به میدان رفته و با نتیجه ۲ بر یک شکست خوردند تا روند ناکامی های این تیم وارد نهمین هفته خود شود. در آن سو آلومینیوم اراک نیز هفته گذشته مهمان استقلال بوده و با نتیجه ۲ بر صفر شکست خورده و در شرایط سختی قرار دارد.

ذوب آهن این روزها شرایط سختی دارد و ناکامی های اخیر این تیم، فشار روی رحمان رضایی و شاگردانش را افزایش داده است. سبزپوشان اصفهانی از ابتدای فصل تاکنون هیچ بردی در رقابت های لیگ برتر به دست نیاورده و همین امر فشار زیادی را به رحمان رضایی و کادرش وارد کرده و می توان گفت که با توجه به شرایط فعلی ذوب آهن، تقابل این تیم با آلومینیوم اراک بهترین برای فرصت شاگردان رضایی به شمار می رود تا بتوانند با پیروزی در این دیدار، به روند ناکامی هایشان خاتمه بخشند؛ اتفاقی که با توجه به نوع بازی های ذوب آهن چندان دور از دسترس نیست. سبزپوشان اصفهانی در این دیدار باید مقابل تیمی به میدان بروند که در ۹ بازی قبلی خود، ۲ برد، ۴ مساوی و ۳ باخت به دست آورده و با ۱۰ امتیاز در رده یازدهم جدول قرار داشته و برای حفظ جایگاهش در جدول چاره ای جز پیروزی ندارد و بازیکنانش از انگیزه بالایی برای نتیجه گیری در این دیدار برخوردار هستند. ذوب آهن رضایی اگرچه فوتبال باکیفیتی را به نمایش می گذارد اما نوع و شیوه بازی این تیم در هفته های گذشته نشان داده است که سبزپوشان اصفهانی در ساختار دفاعی با ضعف روبه رو هستند و یکی از اصلی ترین دلایل ناکامی ذوب آهن در نتیجه گیری، ساختار دفاعی ضعیف این تیم است. ذوبی ها با توجه به داشته هایشان سعی در ارائه یک فوتبال واکنش گرایانه دارند

و تلاش می کنند با پرس سنگین حریف در میانه میدان، اجازه خلق موقعیت خاصی را به تیم مقابل نداده و با حملات سریع و برق آسا به ویژه از جناح راست، از خلأهای خط دفاعی تیم مقابل سود ببرند.

سبزپوشان در خط حمله و میانی از بازیکنان باکیفیتی برخوردار بوده و در فاز تهاجمی، موقعیت های بسیاری به وجود می آورند. شاگردان رضایی در هفته های گذشته عملکرد خوبی در فاز هجومی از خود بر جای گذاشته اند؛ با این حال آمار نشان می دهد که خط حمله این تیم در چند هفته اخیر تا حدودی تضعیف شده و مهاجمان ذوب آهن در گلزنی با مشکل روبه رو هستند. اگرچه حضور دار کو بییدوف و ایوان مار کوویچ در کنار میلاد جهانی و علی دشتی شرایط ذوب آهن را در فاز هجومی بهبود بخشیده و می تواند تا حدودی خیال رحمان رضایی را راحت کند. اما عمده مشکل این تیم، در فاز دفاعی است؛ خط دفاعی ذوب آهن هنوز به هماهنگی لازم دست پیدا نکرده و مدافعان این تیم در طول بازی اشتباهات مرگباری را مرتکب می شوند و همین امر باعث شده تا علی رغم بازی های خوبی که به نمایش می گذارند، در نتیجه گیری ضعیف عمل کنند. در آن سو، آلومینیوم تیم سرسختی است که در خانه به سختی امتیاز از دست می دهد و در فاز دفاعی عملکرد خوبی دارد. شاگردان خطیبی بازی تخریبی و بسته ای را به نمایش گذاشته و سعی می کنند با تجمع در میانه میدان و پرس شدید تیم حریف، در ضد حملات به گل برسند و همین امر می تواند کار را برای ذوبی ها سخت کند.

در واقع می توان گفت بزرگ ترین معضل رحمان رضایی در بازی روز یکشنبه مقابله با دفاع متراکم و بسته تیم آلومینیوم اراک است. از طرف دیگر چمن مصنوعی ورزشگاه خانگی آلومینیوم اراک یکی دیگر از معضلات ذوب آهن در این بازی است. با این وجود، نیاز هر ۲ تیم به ۳ امتیاز بازی و انگیزه بالای بازیکنان می تواند نوید دهنده ارائه یک بازی جذاب و دیدنی باشد.

رسول خطیبی:

امیدوارم هیچ تیمی از داوری ضرر نکند



سر مربی آلومینیوم امیدوار است داوری دیدار با ذوب آهن بدون مشکل باشد و هیچ یک از دو تیم بخاطر داوری ضرر نکنند.

رسول خطیبی در نشست خبری قبل از دیدار با ذوب آهن اظهار کرد: طبق آنالیزی که از ذوب آهن داشتیم، می دانیم بازیکنان خوبی دارند و از سوی دیگر نفرات مصدومی هم در این تیم هستند که شرایط آنها را ناهماهنگ کرده ولی ما در زمین خودمان بازی می کنیم و با تیمی مسابقه خواهیم داد که زخم خورده است.

او با تاکید بر اینکه باید سه امتیاز را مقابل ذوب آهن بگیریم، ابراز کرد: با وجود اینکه دیدار با استقلال را واگذار کردیم، شرایط ایده آلی داریم و بچه های تیم تمرینات خوبی داشتند. از نظر تاکتیکی و هماهنگی با بازیکنان کار کردیم و مطمئن باشید مثل همیشه یک بازی زیبا از تیم آلومینیوم در مسابقه پیش رو می بینید و امیدوار هستم همراه با برد ما باشد.

سر مربی آلومینیوم درباره غایبان تیمش در دیدار با ذوب آهن عنوان کرد: در وسط فصل هستیم و تمام تیم ها بازیکن غایب دارند که ما هم از آن مستثنی نیستیم. دو بازیکن را بخاطر مصدومیت در اختیار نداریم ولی نفرات جایگزین آمادگی کامل دارند تا برای تیم بازی کنند. خطیبی در خصوص اظهارات رحمان رضایی علیه داوری و گلایه های او از نبود VAR اذعان کرد: صحبت کردن در مورد داوری قبل از بازی درست نیست و نیاز نمی بینم تا در خصوص داوری اظهار نظر کنم، اما بیشترین ضرر را از داوری تیم آلومینیوم کرده و تمام کارشناسان داوری و حتی کمیته داوران چندین بار اعتقاد داشتند که از تیم داوری ضربه خوردیم.

او تاکید کرد: اصلاً دوست ندارم قبل از بازی درباره داوری صحبتی انجام دهم. شما دو بازی قبلی ما را نگاه کنید که تمام کارشناسان و بینندگان فوتبال دیدند چه اتفاقاتی برای آلومینیوم افتاد. تا اینجا احترام گذاشتیم و هر اندازه داوری به ضرر ما بوده، صحبتی انجام ندادیم ولی ما هم تا یک اندازه صبر داریم.

سر مربی آلومینیوم یادآور شد: نمی گویم داوری به نفع ما یا ضرر حریف باشد، اما دوست داریم داور مسابقه که فردی با تجربه است، به ضرر هیچ یک از دو تیم قضاوت نکند.

لیست اصفهانی هایی که در انتخابات فدراسیون فوتبال ثبت نام کردند

-محمدرضا ساکت نماینده باشگاه ها

-امین کریمیان نماینده کارشناس ها

-علیرضا رحیمی نایب رییس اول کیومرث هاشمی

-علی طاهری نماینده هیات فوتبالها

-جواد محمدی نماینده باشگاهها

-علیرضا جنتی نماینده باشگاهها